des candidats ayant participé à la Consultation dont l'objet est susmentionné que le groupement
EGIS CAMEROUN / CPM HOSPITALITY / EGIS BATIMENT INTERNATIONAL, B.P. 911
YAOUNDE, Tél : 699 416 545 a été déclaré attributaire du marché relatif à ladite Consultation
pour un montant par tranche de •

Cent vingt-deux millions quatre cent quatre-vingt-huit mille cinq cent quarante-neuf
(122 488 549) FCFA TTC pour la tranche ferme et un délai de trois (03) mois ;
Six cent soixante-cinq millions deux cent un mille quatre cent dix-huit (665 201 418) FCFA TTC

pour la tranche conditionnelle et un délai de quarante-huit (48) mois.

Le groupement retenu est invité à bien vouloir prendre .l'attache du Département
des Approvisionnements de la CHC S.A., sis au 1 er étage du Centre Commercial de la CHC S.A.,

[...]

d'Offres International Restreint no 014/AAOlR/CHC SA/HlLTON/ClPM/2025 du 18 décembre
2025 relatif au recrutement d'un Assistant à Maître d'Ouvrage pour la rénovation du complexe
Hilton Yaoundé, en procédure d'urgence, pour des montants par tranche de .

Cent vingt-deux millions quatre cent quatre-vingt-huit mille cinq cent quarante-neuf
(122 488 549) FCFA TTC pour la tranche ferme et un délai de trois (03) mois ;
- Six cent soixante-cinq millions deux cent un mille quatre cent dix-huit (665 201 418) FCFA TTC
pour la tranche conditionnelle et un délai de quarante-huit (48) mois.

Article 2.- La présente décision sera enregistrée et publiée partout oùbesoin sera. -/-

Ampliation •

- ARMP,
- PCA/CHC S.A.

- P/CIPMCHCSA•
- DG HILTON,
- APPROCHCSA,